Conceição do Castelo, 21 de maio de 2024.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9380/2024
Proposição: Pedido de Providência n° 79/2024

Autoria: Marcos Pinto

Ementa: Sugere que a Administração Pública Municipal, através da Secretaria de Obras e
Serviços Urbanos, providencie os serviços de manutenção e aplicação de revsol na estrada
que dar acesso à Cachoeira dos Filetes até a Comunidade do Ribeirão do Meio, próximo a
Igreja de Santa Rita.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
 Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000390034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000390034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003000390034003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 21/05/2024 07:47

Checksum: E8C3F7451E58E6B01CB234557C2B103D231FEE18FDA3CEB763AD9ED396A555F2

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS